
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 3 3 267 267 209 209 409 409 200 200 9 9

98.01～99 0 3 110 377 0 209 0 409 0 200 0 9

97.01～98 10 13 424 801 0 209 0 409 0 200 0 9

96.01～97 0 13 279 1,080 0 209 0 409 0 200 0 9

95.01～96 43 56 514 1,594 297 506 816 1,225 358 558 11 20

94.01～95 0 56 414 2,008 0 506 0 1,225 0 558 0 20

93.01～94 122 178 588 2,596 0 506 0 1,225 0 558 0 20

92.01～93 0 178 631 3,227 0 506 0 1,225 0 558 0 20

91.01～92 282 460 602 3,829 285 791 1,126 2,351 402 960 7 27

90.01～91 0 460 728 4,557 0 791 0 2,351 0 960 0 27

89.01～90 543 1,003 620 5,177 0 791 0 2,351 0 960 0 27

88.01～89 0 1,003 756 5,933 0 791 0 2,351 0 960 0 27

87.01～88 815 1,818 720 6,653 236 1,027 1,498 3,849 473 1,433 9 36

86.01～87 0 1,818 813 7,466 0 1,027 0 3,849 0 1,433 0 36

85.01～86 1,129 2,947 755 8,221 0 1,027 0 3,849 0 1,433 0 36

84.01～85 0 2,947 856 9,077 0 1,027 0 3,849 0 1,433 0 36

83.01～84 1,503 4,450 782 9,859 241 1,268 1,630 5,479 522 1,955 10 46

82.01～83 0 4,450 838 10,697 0 1,268 0 5,479 0 1,955 0 46

81.01～82 1,949 6,399 854 11,551 0 1,268 0 5,479 0 1,955 0 46

80.01～81 0 6,399 806 12,357 0 1,268 0 5,479 0 1,955 0 46

79.01～80 2,388 8,787 918 13,275 212 1,480 1,679 7,158 603 2,558 12 58

78.01～79 1 8,788 796 14,071 0 1,480 0 7,158 0 2,558 0 58

77.01～78 2,761 11,549 882 14,953 0 1,480 0 7,158 0 2,558 0 58

76.01～77 0 11,549 852 15,805 0 1,480 0 7,158 0 2,558 0 58

75.01～76 3,097 14,646 886 16,691 212 1,692 1,813 8,971 628 3,186 19 77

74.01～75 0 14,646 880 17,571 0 1,692 0 8,971 0 3,186 0 77

73.01～74 3,438 18,084 862 18,433 0 1,692 0 8,971 0 3,186 0 77

72.01～73 1 18,085 884 19,317 0 1,692 0 8,971 0 3,186 0 77

71.01～72 3,755 21,840 885 20,202 238 1,930 1,860 10,831 680 3,866 6 83

70.01～71 1 21,841 905 21,107 0 1,930 0 10,831 1 3,867 0 83

69.01～70 4,058 25,899 901 22,008 0 1,930 0 10,831 0 3,867 0 83

68.01～69 0 25,899 877 22,885 0 1,930 0 10,831 0 3,867 0 83

67.01～68 4,397 30,296 870 23,755 189 2,119 1,809 12,640 785 4,652 16 99

66.01～67 0 30,296 851 24,606 0 2,119 1 12,641 1 4,653 0 99

65.01～66 4,641 34,937 948 25,554 0 2,119 0 12,641 0 4,653 0 99

64.01～65 0 34,937 890 26,444 0 2,119 0 12,641 0 4,653 0 99

63.01～64 4,824 39,761 909 27,353 204 2,323 1,870 14,511 854 5,507 22 121

62.01～63 0 39,761 962 28,315 0 2,323 0 14,511 0 5,507 0 121

61.01～62 4,876 44,637 891 29,206 0 2,323 0 14,511 0 5,507 0 121

60.01～61 2 44,639 955 30,161 0 2,323 0 14,511 0 5,507 0 121

59.01～60 4,952 49,591 893 31,054 213 2,536 1,952 16,463 972 6,479 23 144

58.01～59 0 49,591 981 32,035 0 2,536 0 16,463 0 6,479 0 144

57.01～58 5,049 54,640 944 32,979 0 2,536 1 16,464 0 6,479 0 144

56.01～57 0 54,640 928 33,907 0 2,536 0 16,464 0 6,479 0 144

55.01～56 5,029 59,669 951 34,858 257 2,793 2,029 18,493 1,011 7,490 40 184

54.01～55 2 59,671 944 35,802 0 2,793 0 18,493 0 7,490 0 184

53.01～54 4,708 64,379 1,037 36,839 0 2,793 0 18,493 0 7,490 0 184

52.01～53 1 64,380 979 37,818 0 2,793 0 18,493 0 7,490 0 184

51.01～52 4,567 68,947 1,001 38,819 273 3,066 2,194 20,687 1,138 8,628 47 231

50.01～51 1 68,948 967 39,786 0 3,066 0 20,687 0 8,628 0 231

49.01～50 4,409 73,357 1,023 40,809 0 3,066 1 20,688 0 8,628 0 231

48.01～49 1 73,358 944 41,753 0 3,066 0 20,688 0 8,628 0 231

共同科目 (全國考生不分群類別)

分數
國文 英文 數學(C) 數學(S)數學(A) 數學(B)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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共同科目 (全國考生不分群類別)
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47.01～48 4,277 77,635 1,011 42,764 347 3,413 2,446 23,134 1,304 9,932 65 296

46.01～47 3 77,638 1,023 43,787 0 3,413 0 23,134 0 9,932 0 296

45.01～46 3,901 81,539 1,095 44,882 0 3,413 0 23,134 1 9,933 0 296

44.01～45 2 81,541 1,072 45,954 0 3,413 0 23,134 0 9,933 0 296

43.01～44 3,563 85,104 1,145 47,099 425 3,838 3,075 26,209 1,538 11,471 82 378

42.01～43 1 85,105 1,124 48,223 0 3,838 0 26,209 0 11,471 0 378

41.01～42 3,238 88,343 1,136 49,359 0 3,838 0 26,209 0 11,471 0 378

40.01～41 1 88,344 1,222 50,581 0 3,838 0 26,209 0 11,471 0 378

39.01～40 2,881 91,225 1,206 51,787 541 4,379 3,767 29,976 1,761 13,232 103 481

38.01～39 2 91,227 1,332 53,119 0 4,379 0 29,976 0 13,232 0 481

37.01～38 2,445 93,672 1,293 54,412 0 4,379 1 29,977 1 13,233 0 481

36.01～37 1 93,673 1,425 55,837 0 4,379 0 29,977 0 13,233 0 481

35.01～36 2,245 95,918 1,392 57,229 731 5,110 4,689 34,666 2,439 15,672 110 591

34.01～35 4 95,922 1,590 58,819 0 5,110 0 34,666 0 15,672 0 591

33.01～34 1,931 97,853 1,524 60,343 0 5,110 0 34,666 0 15,672 0 591

32.01～33 1 97,854 1,742 62,085 0 5,110 0 34,666 0 15,672 0 591

31.01～32 1,710 99,564 1,900 63,985 898 6,008 5,734 40,400 2,984 18,656 136 727

30.01～31 1 99,565 1,951 65,936 0 6,008 0 40,400 1 18,657 0 727

29.01～30 1,467 101,032 2,247 68,183 0 6,008 1 40,401 0 18,657 0 727

28.01～29 3 101,035 2,137 70,320 0 6,008 0 40,401 0 18,657 0 727

27.01～28 1,195 102,230 2,622 72,942 1,082 7,090 7,499 47,900 4,452 23,109 157 884

26.01～27 2 102,232 2,218 75,160 0 7,090 2 47,902 3 23,112 1 885

25.01～26 1,113 103,345 3,342 78,502 0 7,090 2 47,904 0 23,112 0 885

24.01～25 2 103,347 2,109 80,611 0 7,090 0 47,904 0 23,112 0 885

23.01～24 880 104,227 3,426 84,037 1,263 8,353 7,180 55,084 3,236 26,348 129 1,014

22.01～23 2 104,229 2,051 86,088 0 8,353 3 55,087 2 26,350 0 1,014

21.01～22 718 104,947 3,484 89,572 0 8,353 1 55,088 0 26,350 0 1,014

20.01～21 1 104,948 2,047 91,619 0 8,353 0 55,088 0 26,350 0 1,014

19.01～20 795 105,743 3,733 95,352 688 9,041 4,011 59,099 2,646 28,996 84 1,098

18.01～19 3 105,746 1,148 96,500 1 9,042 3 59,102 0 28,996 1 1,099

17.01～18 458 106,204 4,265 100,765 1 9,043 1 59,103 1 28,997 0 1,099

16.01～17 2 106,206 665 101,430 0 9,043 0 59,103 0 28,997 0 1,099

15.01～16 316 106,522 2,051 103,481 375 9,418 2,336 61,439 1,676 30,673 43 1,142

14.01～15 2 106,524 387 103,868 0 9,418 1 61,440 0 30,673 0 1,142

13.01～14 176 106,700 1,333 105,201 0 9,418 1 61,441 2 30,675 0 1,142

12.01～13 0 106,700 141 105,342 0 9,418 0 61,441 0 30,675 0 1,142

11.01～12 83 106,783 727 106,069 206 9,624 1,202 62,643 802 31,477 23 1,165

10.01～11 0 106,783 56 106,125 2 9,626 0 62,643 0 31,477 0 1,165

9.01～10 55 106,838 353 106,478 0 9,626 1 62,644 1 31,478 0 1,165

8.01～9 0 106,838 14 106,492 0 9,626 0 62,644 0 31,478 0 1,165

7.01～8 30 106,868 121 106,613 91 9,717 372 63,016 323 31,801 6 1,171

6.01～7 0 106,868 5 106,618 0 9,717 1 63,017 0 31,801 0 1,171

5.01～6 8 106,876 33 106,651 0 9,717 0 63,017 1 31,802 0 1,171

4.01～5 0 106,876 0 106,651 0 9,717 0 63,017 0 31,802 0 1,171

3.01～4 13 106,889 6 106,657 11 9,728 97 63,114 76 31,878 1 1,172

2.01～3 0 106,889 3 106,660 1 9,729 0 63,114 0 31,878 0 1,172

1.01～2 2 106,891 4 106,664 0 9,729 0 63,114 0 31,878 0 1,172

0.01～1 0 106,891 0 106,664 0 9,729 0 63,114 0 31,878 0 1,172

0 6,578 113,469 6,805 113,469 1,429 11,158 4,242 67,356 1,580 33,458 325 1,497

平均成績

標準差

到考人數

38.3819

16.2288 23.7887 24.7488 22.4666 21.2054 18.0427

56.7025 44.9483 44.1506 43.7055 40.2266

1,173106,920 106,682 9,736 63,128 31,892

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分群類別)

分數
國文 英文 數學(C) 數學(S)數學(A) 數學(B)

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
80,190 68 80,012 64 7,302 60 47,346 60 23,919 52 880 48

後標 (第25百分

位數考生成績)
26,730 46 26,671 25 2,434 24 15,782 28 7,973 24 294 28

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


